
3,0 km  am  06.01.2019

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 153 Bohnacker, Vinzent MK U1208 1 1 4 : 5 4 
2 683 Roth, Irma Spitzberg-Renner Pirna WJ U1407 1 1 5 : 5 2 
3 143 Schiek, Jesse TSF Gschwend MK U1209 2 1 7 : 1 4 
4 138 Tenzer, Gerhard M 5560 1 1 7 : 4 1 
5 247 Strölin, Ralf MRSC Ottenbach M 5564 2 1 8 : 0 8 
6 154 Bohnacker, Oskar MK U1011 1 1 9 : 0 0 
7 142 Schiek, Martha HBG Schw. Gmünd WJ U1407 2 1 9 : 2 4 
8 248 Strölin, Annika MRSC Ottenbach W HK96 1 1 9 : 5 7 
9 213 Braun, Larissa SGH Heiningen W HK98 2 2 0 : 0 4 

10 671 Kaya, Sida W HK96 3 2 0 : 0 7 
11 167 Wünsche, Kerstin LBBW/BW-Bank W 5069 1 2 2 : 0 5 
12 137 Tenzer, Martina W 5563 1 2 2 : 2 1 

3,0 km  am  06.01.2019

Ergebnisliste  -  Männer
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 153 Bohnacker, Vinzent MK U1208 1 1 4 : 5 4 
2 143 Schiek, Jesse TSF Gschwend MK U1209 2 1 7 : 1 4 
3 138 Tenzer, Gerhard M 5560 1 1 7 : 4 1 
4 247 Strölin, Ralf MRSC Ottenbach M 5564 2 1 8 : 0 8 
5 154 Bohnacker, Oskar MK U1011 1 1 9 : 0 0 

3,0 km  am  06.01.2019

Ergebnisliste  -  Frauen
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 683 Roth, Irma Spitzberg-Renner Pirna WJ U1407 1 1 5 : 5 2 
2 142 Schiek, Martha HBG Schw. Gmünd WJ U1407 2 1 9 : 2 4 
3 248 Strölin, Annika MRSC Ottenbach W HK96 1 1 9 : 5 7 
4 213 Braun, Larissa SGH Heiningen W HK98 2 2 0 : 0 4 
5 671 Kaya, Sida W HK96 3 2 0 : 0 7 
6 167 Wünsche, Kerstin LBBW/BW-Bank W 5069 1 2 2 : 0 5 
7 137 Tenzer, Martina W 5563 1 2 2 : 2 1 

3,0 km  am  06.01.2019

Ergebnisliste  -  Männl. Kinder U10
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 154 Bohnacker, Oskar MK U1011 1 1 9 : 0 0 

3,0 km  am  06.01.2019

Ergebnisliste  -  Männl. Kinder U12
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 153 Bohnacker, Vinzent MK U1208 1 1 4 : 5 4 
2 143 Schiek, Jesse TSF Gschwend MK U1209 2 1 7 : 1 4 
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3,0 km  am  06.01.2019

Ergebnisliste  -  Weibl. Jugend U14
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 683 Roth, Irma Spitzberg-Renner Pirna WJ U1407 1 1 5 : 5 2 
2 142 Schiek, Martha HBG Schw. Gmünd WJ U1407 2 1 9 : 2 4 

3,0 km  am  06.01.2019

Ergebnisliste  -  Frauen Hauptkl.
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 248 Strölin, Annika MRSC Ottenbach W HK96 1 1 9 : 5 7 
2 213 Braun, Larissa SGH Heiningen W HK98 2 2 0 : 0 4 
3 671 Kaya, Sida W HK96 3 2 0 : 0 7 

3,0 km  am  06.01.2019

Ergebnisliste  -  Seniorinnen W 50
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 167 Wünsche, Kerstin LBBW/BW-Bank W 5069 1 2 2 : 0 5 

3,0 km  am  06.01.2019

Ergebnisliste  -  Senioren M 55
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 138 Tenzer, Gerhard M 5560 1 1 7 : 4 1 
2 247 Strölin, Ralf MRSC Ottenbach M 5564 2 1 8 : 0 8 

3,0 km  am  06.01.2019

Ergebnisliste  -  Seniorinnen W 55
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 137 Tenzer, Martina W 5563 1 2 2 : 2 1 
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